JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY - KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

5 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI I PODEJMOWANIA W IMIENIU SPÓŁKI
ZOBOWIĄZAŃ W SPRAWACH SKUTKUJĄCYCH ZACIĄGANIEM ZOBOWIĄZAŃ
LUB ROZPORZĄDZANIEM PRAWEM DO ŚWIADCZENIA
NIEPRZEKRACZAJĄCEGO KWOTY 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH) NATTO (Z TYM, ŻE W PRZYPADKU UMÓW CHODZI O SUMĘ
WSZYSTKICH ŚWIADCZEŃ W OKRESIE OBJĘTYM UMOWĄ, A W PRZYPADKU
UMÓW ZAWARTYCH NA CZAS NIEOZNACZONY - O SUMĘ WSZYSTKICH
ŚWIADCZEŃ ZA OKRES JEDNEGO ROKU) UPOWAŻNIONY JEST JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU. W POZOSTAŁYM ZAKRESIE WYMAGANE JEST